

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نجیب - کابل

۲۰ فبروری ۲۰۱۸

کمیسیون نا مستقل «حقوق بشر» آله دست استعمارگران

امپریالیزم جهت بقای خود به تداوم جنگ در کشورهای فقیر جهان ضرورت دارد و برای راه اندازی جنگ ها بهانه تراشی کرده و از نیرنگ ها و ابزار متفاوتی استفاده می نماید. یکی از نیرنگ هائی که امپریالیزم به آن دست می زند تا حضور دراز مدت در کشورهای فقیر جهان داشته باشد، ایجاد نهاد های استعماری امپریالیستی همچون ان جی او ها، نهاد های «خبریه»، «جامعه مدنی»، کمیسیون های «حقوق بشر»، «مبارزه با فساد» و غیره می باشد تا از این طریق زمینه را برای بقای طویل المدت خود در این کشور ها فراهم نماید. یکی از نهاد های به ظاهر خوش خط و خال اما در واقع جزء نهاد های قوی امپریالیستی، کمیسیون «حقوق بشر» می باشد.

کمیسیون «حقوق بشر» ظاهراً یکی از کمیسیون های خیر خواهانه، بشردوستانه، غیر سیاسی و مستقل از چم و خم سایر نهاد های امپریالیستی به چشم می خورد، اما در ماهیت امر مار آستینی است که به خاطر مغشوش ساختن اذهان توده ها در راستای بر آورده ساختن اهداف امپریالیستی عمل می نماید. عملکرد این کمیسیون همگام با برنامه های امپریالیست ها تنظیم می گردد و تاکنون هرگز خلاف سیاست های غارتگرانه امپریالیستی کاری را انجام نداده است، هیچ گاه فجایع امپریالیست ها را انعکاس نداده، هرگز در برابر جنایتکاران تنظیم های جهادی موضع گیری نکرده؛ بگذریم از این که هیچ یک از جنایتکاران و دزدان حاکم در دولت وحشت «ملی» عبدالله - غنی را تاکنون نگفته که بالای چشمتان آبروست!

کمیسیون نامستقل «حقوق بشر» یکی از نهاد های خنثی و بی خاصیتی است که تاکنون میلیون ها دالر را به مصرف رسانده و جز تهیه گزارش های بی سر و پای و ناقصی از خشونت علیه زنان و گزارش های دم بریده از جنایات طالبان وحشی و داعشی های گریز صفت دستاورد دیگری ندارد. هدف امپریالیست ها از ایجاد این کمیسیون، جز پاشیدن خاک به چشم توده ها چیز دیگری بوده نمی تواند، البته بعضاً امپریالیست ها با استفاده ابزاری از این کمیسیون کسانی را که به مزاق شان خوش نمی خورند، مورد هدف قرار می دهند.

کمیسیون نامستقل «حقوق بشر» که آله دست کشورهای استعماری است، جز برآورده ساختن اهداف امپریالیست ها و میرا ساختن خاینان و جواسیس داخلی که نوکر و چاکر این کشورها می باشند، کاری از پیش نبرده و نباید از همچو ادارات توقع بیش از این داشت که در مسیر اهداف توده ها قدم بردارد. البته نباید از یاد برد که کشورهای امپریالیستی با رندی و چالاکتی کسانی را در رأس چنین نهادهایی می گمارند که همچون بازیگران فلم های هالیوودی دوجنسیته بوده و

در مشاطه گری خواب ازچشمان رقیبان بریاید و در برابرنهادهای کمک کننده خنثی ودر واکنش به عملکردشان در
قبال سرنوشت توده های میلیونی کشورها کرخت و بی حس باشد که "سیما سمر" نمونه برجسته چنین اشخاص بی
خاصیت و سر سپرده می باشد.